[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"___06__"_____05_____2011

г.Дивногорск

№__128п
О снятии карантинных ограничений

распространения заболевания бешенством

животных на территории муниципального

образования г. Дивногорск

В соответствии с представлением №18 от 31.03.2011года начальника краевого государственного бюджетного учреждения «Дивногорский отдел ветеринарии» Д.А. Давыденко  «О полной ликвидации очага заболевания  бешенством и выполнением запланированных противоэпизоотических и профилактических мероприятий, санитарных правил СП3.1.096-96 и Ветеринарных правил ВП13.3.1103-96».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять карантинные ограничения на территории  муниципального образования г. Дивногорск в  районе ул. 30 лет Победы №1,3,8,10,12,14,16 и прилегающей территории, а также п. Усть-Мана.

2. Постановление администрации города № 02п от 12.01.2011 «О проведении ветеринарно-санитарных мероприятий по ликвидации и недопущению распространения опасного инфекционного заболевания бешенством на территории муниципального образования г. Дивногорск» считать утратившим силу.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Огни Енисея» и размещению на официальном сайте администрации города, в сети Интернет.
  Глава города                                                                                 Е.Е. Оль